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REFERAT KRETSSTYRE         Referat nr. 6/2023  

Vedr. formål  VOGTK Styremøte 

Møtested og tid  Teams 
12.09.2023  
Kl: 18.30     

Til stede  Iuliana Pedersen 
Bodil Aas  
Mikkel Tronsrud   
Fredrik Domaas 
Marius Nyblom (vara) 
Sandra Madsen (vara)  
Siril Ueland Fossdal 

Referat sendes til  Oslo Idrettskrets  
Viken Idrettskrets  
Norges Gymnastikk- og Turnforbund  
Kontrollutvalg  
Utvalgene  

Referent  Iuliana Pedersen 

Neste møte  17.oktober 2023 

 

Saksliste: 

Vedtakssaker: 
 

37/23 Godkjenning av innkalling og saksliste 
Det var ingen kommentarer til innkalling og saksliste. Det var ingen saker til eventuelt. 
 
Vedtak:   
Styret godkjente innkalling og dagsorden, og erklærte seg vedtaksdyktig.  
 

38/23 Godkjenne protokoll KS møtet 13. juni og 18. august, inkludert innkalling 18. august og 
ekstraordinært styremøte 4. september 
 
Vedtak:  
Styret godkjente protokollene og innkallingene. 
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39/23 Nyhetsbrev  
Kretsstinget vedtok etter innstilling fra kretsstyret følgende for kretsperioden 2023-2024: 

1. Kretsen dekker kursavgiften til deltakere på Trener 1 kurset i perioden 2023-2024. 

2. Kretsen dekker deltakeravgiften for dommerkursene ved bestått mot at man forplikter seg å 

dømme konkurranser i kretsen ved forespørsel. 

3. Kretsen dekker alle dommerutgiftene til alle kretskonkurranser og kretsmesterskap innen alle 

grener i perioden 2023-2024. 

4. Kretsen krever heller ikke inn egenandel på kr. 15,-/deltaker på alle kretskonkurranser og 

breddearrangementer i hele perioden. 

5. 300.000 kroner øremerkes til støtterordning som lagene kan søke støtte fra etter visse 

fastsatte kriterier. Styret har fastsatt retningslinjer for tildeling av overskudd, se sak 31_23.  

 
I tillegg har styret i sak 12_23 vedtatt at breddearrangement i regi av en klubb/ flere klubber vil bli 
godkjent som kretsarrangement, og derav kunne dele ut medaljer, så lenge flere klubber enn 
arrangørklubbene deltar.  
 
Styret håper dette fremstår som et signal til andre klubber om at vi verdsetter initiativene til klubber, 
og at de vil støtte opp aktivitet i kretsen.  
 
Vedtak: 
Administrasjonen sender ut nyhetsbrev til klubbene hvor vedtakene fremgår.  
 
40/23 Evaluering av kick-off-samling med utvalgene 
Kick- off helgen ble gjennomført 19.-20. september 2023 på Thon Hotell Arena på Lillestrøm.  
 
På kick-off helgen ble det diskutert aktiviteten i kretsen og veien videre og viktigheten med at kretsen 
støtter arrangementer i klubbenes regi, og sammen utvikle aktiviteten i kretsen. Nødvendig med 
rammer og enkle veiledere til arrangement samt administrativt støtte fra forbundet for å gjennomføre 
kretsarrangementer.  
 
Det er ønskelig å ha kontaktpersoner fra styret mot utvalgene. 
 
Kontaktpersonene skal fasilitere kontakten med styret mellom styremøtene og være støttefunksjon for 
utvalgene. Dette innebærer at det legges opp til jevnlig kontakt mellom kontaktperson og utvalg. 
Kontaktpersonen er ikke en del av utvalgene og skal ikke styret utvalgene.  
 
Vi ble enige om følgende fordeling: 
 

1. Bodil – TUK og TUM 

2. Mikkel og Sandra- Bredde 

3. Mikkel- Gymnastikkhjul 

4. Marius og Sandra- Tropp 

5. Fredrick- RG 

6. Marlou- utdanning 

 
Videre er det ønskelig med to treff i året.  
 
Som takk for innsatsen fikk alle utvalgsmedlemmer som var til stede et gavekort på 500 kr fra XXL. 
Utvalgsmedlemmer som ikke var til stede, vil få gavekortene ettersendt. 
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Vedtak:  
Styret informerer utvalgene om kontaktpersonene. 
  
Styret tar til seg tilbakemeldingene fra kick-offen og utarbeider i samarbeid med utvalgene enkle 
veiledere med råd og tips til praktisk gjennomføring av arrangement hvor også ansvaret mellom 
teknisk arrangør og administrativt støtte kommer frem. Disse veilederne er i tillegg til teknisk- 
arrangørveilederne.  
Ansvar: kontaktpersonene i styret sammen med sine respektive utvalg. 
Frist: Ut 2023 
 
Styret avklarer helt konkret med NGTF hvilke administrativt støtte våre lag som tekniske arrangører 
og våre utvalg kan få fra hver avdeling får. 
Ansvar: Styreleder.  
Vi inviterer avdelingsledere i NGTF på styremøter fremover: Organisasjon, Bredde, Konkurranse, 
Kompetanse. I tillegg inviteres økonomikonsulent og representant fra IRK. 
 

41/23 Aktivitet for styre høsten 2023 
Styret skal gjennomføre et digitalt lagsmøte innen utgangen av september.   
Styret inviterer seg på besøkt til to-tre klubber med erfaring som arrangører av større arrangement.  
 
Vedtak: 
Invitasjon til digitalt lagsmøte sendes ut i etterkant av styremøte. 

Styret besøker to- tre klubber med erfaring som arrangører av større arrangement i perioden oktober 

til desember 2023 

 

Styret gjennomgår handlingsplanen og lager sammen med organisasjonskonsulenten et årshjul for 

aktivitet for styret i 2024 før utgangen av 2023. 

 

42/23 Breddeaktivitet høsten 2023  
Breddeutvalget har forelagt for styret forslag til å gjennomføre en breddehelg i månedsskifte 

september/oktober, se sak 35_23 fra ekstraordinært styremøte. Styret ønsker at det primært skal 

tilbys aktivitet til barn og unge innen bredde i kretsen. Styret har bedt om avklaringer rundt 

arrangementet som breddeutvalget foreslår for å kunne fatte et vedtak. Det har ikke kommet noen 

svar fra bredde før møte i kveld.  

 
Vedtak:  
Styret har ikke grunnlag til å fatte vedtak i saken i dag heller så lenge spørsmål fra styret ikke blir 

besvart. 

 

Styret ønsker at breddeutvalget forsøker i tillegg å få plass to turntreff med aktiviteter for barn fra 5.- 

7. klasse i løpet av høsten. 

 

43/23 Sak fra RG-utvalget  
Kretsstyret har fått inn en søknad om økonomisk støtte til arrangører.  
Henvendelsen fra RG-utvalget blir diskutert i møtet.  
 
Vedtak: 
Styret finner ikke grunnlag for å godkjenne søknaden fra RG-utvalget om støtte til arrangører utover 
de støtteordningene som allerede eksisterer i kretsen. RG-utvalget informeres om støtteordningene 
som finnes i kretsen og retningslinjene for å søke økonomisk støtte.  
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Orienteringssaker: 
 

44/23 Økonomirapportering per måned 
Det foreligger rapport per 31. juli 2023. Styret tar en større gjennomgang av regnskap mot budsjett og 
lager en prognose for resten av året. Vi tar også gjennomgang av status purringer på faktura.  
 
Styret gikk gjennom rapporten per 31. Juli. Kretsen har fortsatt solid økonomi. Selv om det ligger an 
p.t. til et overskudd på ca. kr. 435.000, - er det mest sannsynlig ikke det som blir resultatet i slutten av 
året siden det er flere konkurranser og kurs som blir avholdt i høst som vil øke kostnadssiden en del. I 
tillegg bemerker styret seg at det er brukt lite penger på synlighet så langt i år. Kretsen har allerede 
brukt kr. 100.000 på promoteringsvideo til kretsen, men disse midlene var øremerket fra årene før og 
vises ikke i årets regnskap.  
 
Styret har også behov for noen avklaringer knytet til noen posteringer, se nedenfor, og synes at det er 
tungvint å ikke ha tilgang til regnskapssystemet for å kunne sjekke dette selv, men må sende dette via 
økonomikonsulenten i forbundet. Styret vil ta dette opp igjen med forbundet og be om å få tilgang til 
regnskapssystemet.  
 
Til prosjektnr. 20001 - Styremøter/ AU- møter: Her er det bokført kostander på kr 143.483,- mens på 
prosjektnr. 20006- Faglig seminar står ingen kostander til tross for at vi har hatt kick-off samling i 
august. Kan det være at noe av dette beløpet under 20001 er feilført og skal registreres under 20006? 
 
Til prosjektnr. 24000: Norgesfinalen TUK og TUM: Her er det ført kostnader på 32.154, men 
Norgesfinalen har ikke vært avholdt ennå. Er denne posteringen riktig? Se også avdeling 31 hvor det 
ikke er registrert noen kostnader ennå. Kan noen av kostnadene som skulle under avdeling 31 vært 
ført under prosjektnr. 24000? 
Til prosjektnr. 30010- Kurs utdanning Trener 1: Her er det ført inn inntekter på kr. 176.800,- . Dette er 
feil og må rettes opp. Det er vedtatt på tinget at kretsen dekker kostnadene til Trener 1 kurset i både 
2023 og 2024. De som har betalt for Trener 1 kurset i år skal få dette kreditert og tilbakebetalt. 
 
Vi lurer også på hvordan VO midlene beregnes og utbetales. 
 
Vedtak:  
Styrets betraktninger sendes til økonomikonsulent for klarering.  
Trener 1 kurs som er fakturert i 2023 skal krediteres.  
 
Styret ønsker at administrasjonen purrer de eldre fakturaer. 
 
 
45/23 Gjennomgang referat NGTF 
Det foreligger 3 referater fra forbundsstyremøter: 22. april, 24. april og 26. juni. 
 
Vedtak: 
Styret tok saken til orientering 
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46/23 Orientering fra styreleder 

• NGTF organiserer breddesamling 16. – 17. september. Representanter fra breddeutvalget 

deltar, i tillegg til kretsleder. 

• Styret har åpnet for at alle styrets medlemmer som har anledning, kan delta på ALT-

konferansen 3. – 5. november. Individuell påmelding. Påmeldingsfrist 30. september.  

• Kretsleder og nestleder deltar på NGTF sitt strategiseminar 22. – 24. september.  

 
Vedtak:  
Styret tok saken til orientering. 
 

47/23 Orientering fra administrasjonen 

• Administrasjonen orienterte om følgende: 

Minner om webinarene v/NGTF høsten 2023.  

Kveldens webinar har temaet: Kompetanse- og kursadministrasjon, forsikring og lisens.  

Tirsdag 10. oktober: Barneidrett og verdiarbeid i gym og turn.  

Spre ordet til klubbene dere er i kontakt med.  

• Rutiner kretsdommerkurs: Kompetanseavdelingen innhenter behov for kretsdommerkurs. 

Ansvar for planlegging, oppfølging, gjennomføring og evaluering ligger hos den respektive 

konkurransekonsulenten. Ordningen evalueres høsten 2024.     

 
 
Vedtak: 
Styret tok saken til orientering 
 
 

48/23 Orientering fra utvalg   
 
Det var ingen saker fra utvalg, utover sakene som var meldt inn på forhånd.  

 
Vedtak: 
Styret tok saken til orientering 
 

49/23 Representasjon 
Det har ikke vært noen representasjon fra styret siden sist. 
 
Vedtak:  
Styret tok saken til orientering. 
 

50/23 Eventuelt 
Det er ikke kommet inn noen saker til eventuelt. 


